numulari ^{Sp'c incolūba apparuit. unde p' colūbā sp'c ac}
 os sedēt el ^{care oionb' i dei sollep}
 cum feciss' ^{cyptur. q' uendit' sumo. Si in figurali tēplo}
^{n' mātib' b'ul' legit' ad pas}
^{cha ascēdit. semel p'}
^{ut i' sac' f'is' ost' r' e'}
^{mo anno pdicacionis}
^{rat auaricia sacerdotū}
^{nō dū n'dum i' h'c uenit}
^{cerato. vñ h' ag'it. solo}
^{c' ad passionē r' r' i' u'}
^{q' n' d' d' d' eicit d' d' e'}
^{plo.}

^{maest' b'ul' legit' ad pas}
^{cha ascēdit. semel p'}
^{ut i' sac' f'is' ost' r' e'}
^{mo anno pdicacionis}
^{rat auaricia sacerdotū}
^{nō dū n'dum i' h'c uenit}
^{cerato. vñ h' ag'it. solo}
^{c' ad passionē r' r' i' u'}
^{q' n' d' d' d' eicit d' d' e'}
^{plo.}

nō h' de uij' h'ic ex 46
 p' fac' h' nom. Adam

A. Anacole. gre. oues.
 D. Dyfis occident.
 A. Arcos. septenco.
 M. Mesembion. oxeridies.
 W. Anacole Dyfis. arcos. mesembion. Adam

h pmet adscdm nat
uitate mspu. q. nemo
int adpatre ascendit
n q ex spu nascit. Ne
mo saluatur p morte
xpi. n q ex spu nascit.
Nemo nascitur ex spu
n morte xpi.

q q mors pspente ut
morsus serpent dicit.
q q fide intuet libat
sicut uirtutu illi mfi
gura abignit spca
b libabamur. q signi
ficant merita in
ciouum.

q ad id e dei.

**Sicut terrena di
xi uob et non
credidistis. quoniam si
dixerero celestia
uob credetis.
Et nemo ascen
dit in celum nisi
qui descendit de
celo filius hominis qui est in ce
lo. Et sicut moyses exaltauit
spiritum in deserto. ita exal
tari oportet filium hominis
ut omnis qui credit in ipsum
non pereat sed habeat uitam eter
nam. Sic enim dilexit deus**

Costmos qe qd lati
ne mud npar ornat
de pmudu g huana
nata figtat h. n q sed
corp ex. iij. element
costit. h. q. f. aia a deo
ornata q ad imagine
dei facta e q ad h diligit
st. ut etna faciat.

**Sicut terrena di
xi uob et non
credidistis. quoniam si
dixerero celestia
uob credetis.
Et nemo ascen
dit in celum nisi
qui descendit de
celo filius hominis qui est in ce
lo. Et sicut moyses exaltauit
spiritum in deserto. ita exal
tari oportet filium hominis
ut omnis qui credit in ipsum
non pereat sed habeat uitam eter
nam. Sic enim dilexit deus**

Postquam inquit et
ad humilitatem iuu
tauit. quia iste huius qui au
dit diligenter attendit.
instruit adhuc de ce
lestibus. id est de celestibus
et de ascensio ad ui
tam. eterna et exaltatio
ad mortem. quia intelli
ge celestia que carnalia
sunt. et intellige de
ascensione. renati. et
spiritualiter ascendit. ue
lit huius non sunt membra
coherencia illi. qui in na
pater non est filius dei. ut
sciat iste nullum esse
hominem posse ascende
re non dicit ascendere
hominem. sed filium hominis to
tum cum corpore qui secundum de
nitatem descendit de ce
lo in celo. non secundum
quod homo est. et quia huius ascensio
non potest esse nisi redemptus per
passionem. subdit. et sic
moyses. et magister
legis ad significationem legis
iurat. et quia dicitur fi
lius hominis. ne huius solu
putet nichodemus sub
dit eundem esse filium
dei. sic. et. dicit. d. m.